
UCHWAŁA NR L/751/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Zambrów na budowę budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. 
poz. 412) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Zambrów pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji inwestycji polegającej na budowie budynku Ochotniczej Straży Pożarnej wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną na działce nr 96/5 w Chorzelach, gmina Zambrów, powiat zambrowski, województwo 
podlaskie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu województwa podlaskiego przeznaczonych na przedmiotowy cel w 2023 roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie pomiędzy Województwem Podlaskim a Gminą Zambrów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874D0ADE-D0A9-44DA-9772-9A5BCF450576. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


